РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Tft
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМЭТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
/ i f  » 2 О S / г. г. Альметьевск

КАРАР
№ //УЗ

О начале разработки Генерального плана
Русско-Акташского сельского поселения
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

В целях определения назначения территории муниципального
образования «Русско-Акташское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан, исходя из социальных,
экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения
устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и
социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их
объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года №98-
ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан»,
Уставом Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке Генерального плана Русско-Акташского
сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Шайхулова Ф .Х.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник», разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO. TATARSTAN. RU) и на
сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением
собой.

Руководитель
исполнительного комитета района

^ ..я  .АЛЬМЕ Г

настоящее
\$/

ПРОТОКОЛЬНЫЙ'
ОТДЕЛ

новления оставляю за

М.Н. Гирфанов